

La Naturen Leve

lanaturenleve.no

Synspunkter på energimeldingen

Vidar Lindefjeld

LNL

LNL mener

Det er fullt mulig å bygge et fossilfritt samfunn
og å forsyne Europa med grønn balansekraft
- uten å rasere norsk natur med vindturbiner!

Vi er overrasket og skuffet over at regjeringen
ikke er mer opptatt av dette i meldingen

Dette er saken i et nøtteskall



Vi ønsker ikke dette!

(Smøla)



Eller dette (Lista)



Er det rart veianleggene blir enorme?



Våre vannkraftressurser

medfører at norsk strøm i praksis er 100 % fornybar og fossilfri. Norges fornybarandel har i følge meldingen vokst fra 58 prosent i 2004 til 69 prosent i 2014. Knappt noe annet land er i nærheten av slike tall. Komiteen må ta dette faktum, og vannkraftens videre potensiale, som utgangspunkt når klima – og energipolitikk vurderes

Prognose fra UiO 2014: Kraftoverskudd mellom 30 – 50 TWh mot 2030, uten mer vindkraft

Norsk natur er truet

av mange ulike årsaker. I vårt vannkraftland er det meningsløst at landbasert vindkraft skal være blant dem

Norske vannkraftmagasiner er i all hovedsak utbygd for lengst. De bidrar ikke til ytterligere naturinngrep. Magasinerbar vannkraft gir langt større produksjon, er stabil og væruavhengig og leverer kraft til langt lavere kostnader enn vindkraft

Elsertifikatene avvikles

Flott! LNL forventer dette av regjeringen:

- Det innføres ikke ny subsidiering av vindkraftanlegg, heller ikke endrete avskrivingsregler
- Ingen nye konsesjoner må gis av NVE. Mange av dem holder ikke kvalitative mål, ref. MDs rapport om NVEs konsesjonspraksis
- Alle klagebehandling i OED stoppes
- NVE instrueres om ikke å fornye de konsesjoner som ikke er realisert innen 2021

En helhetlig energi – og klimapolitikk

De negative sumvirkninger må vurderes samlet for vind- og vannkraft; på regionbasis og for landet som helhet. Vurderingen må inkludere virkningene av nytt kraftnett og kabler til fremføring av kraften

Vindkraft og støy

Vindturbiner avgir støy. Mye støy! Spør naboene på Lista...

Både vindkraftbransjen og norske myndigheter har systematisk oversett/neglisjert vindkraftstøyen og dens konsekvenser. Heller ikke energimeldingen behandler temaet. Det er oppsiktsvekkende, i lys av den kunnskap og de erfaringer som faktisk finnes i mange land

Kommunale «pakker» og smøring

Mange utbyggere tilbyr kommunene «pakker», det vil si tiltak og pengebeløp som skal gjøre det mer fristende for politikerne å anbefale konsesjon. Innholdet i pakken har ofte liten eller ingen sammenheng med de naturinngrepene utbygging vil medføre.

Uetisk adferd? Smøring av politikere?

Ikke ett ord om slikt i meldingen...

Takk for oppmerksomheten!

LNL ønsker lykke til med arbeidet. Slik kan det bli på Storheia på Fosen. La oss unngå flere slike...

